

Koulukuljetukset

Sisällysluettelo

Koulukuljetukset

 Koulukuljetusten reitit

Turvallisuus

 Koulukuljetusten turvallisuusohje

Koulukuljetukset

Koulukuljetusten reitit

Oheisesta linkistä pääset katsomaan koulukuljetusreitit Orimattilassa.

[Koulukuljetusreitit, bussit ja taksit](#)

Turvallisuus

Koulukuljetusten turvallisuusohje

ORIMATTILAN KAUPUNKI
Sivistyspalvelukeskus

Hyväksytty sivistyslautakunnassa
14.3.2006 36 §

KOULUKULJETUSTEN TURVALLISUUSOHJE

Yleiset periaatteet

Huoltajat ovat ensisijaisesti velvollisia opastamaan lapsiaan liikkumaan turvallisesti liikenteessä. Koulumatkaan on hyvä tutustua jo ennakoon yhdessä lapsen kanssa ja huomioida tienlytykset sekä muut mahdolliset vaarapaikat. Koulukuljetuksessa olevien lasten huoltajat vastaavat siitä, että lapsi pääsee turvallisesti kotoa autoon ja autosta kotiin.

Koulu antaa opetussuunnitelman mukaisesti oppilaalle ikäkauteen liittyvät valmiudet toimia vastuullisesti ja turvallisesti liikenteessä. Tällöin opetukseen sisältyy mm. keskeisten liikennesääntöjen, erilaisten liikenneympäristöjen ja liikennekäyttäytymisen opetusta.

Koulukuljetuksen järjestämisvastuu

Kaupunki järjestää peruskoulun oppilaalle koulukuljetuksen, kun yhdensuuntaisen koulumatkan pituus kotoa lyhyintä jalankulkelpoista reittiä koulun pihalle ylittää viisi (5) kilometriä. Rasittavuus huomioiden koulukuljetus järjestetään esiopetusoppilaalle ja luokilla 1 - 2, kun yhdensuuntainen koulumatka ylittää kolme (3) kilometriä.

Koulukuljetus järjestetään myös em. lyhyemmille koulumatkoille, mikäli koulumatka on oppilaan ikä ja muut olosuhteet huomioiden vaarallinen. Tällöin kuljetus järjestetään yhdenmukaisesti tiettyyn vuosiluokkaan asti. Tien vaarallisuuden arvioinnissa ovat ohjeena mm. hallinto-oikeuden päätökset. Koulukuljetuksen perusteena voi olla myös oppilaan terveydentila, joka tulee osoittaa lääkärintodistuksella.

Kaupungin velvollisuus ei ole järjestää koulukuljetusta koko koulumatkalle, jolloin oppilaan tulee varautua kulkemaan omatoimisesti enintään kuljetus- oikeuteen määritelty kilometriraja.

Liikennöitsijöiden vastuu kattaa oppilaiden autoon noususta autosta pois jättämiseen. Liikennöitsijä vastaa, että kuljetuksissa noudatetaan liikenneturvallisuudesta ja koulukuljetuksista annettuja ohjeita ja säädöksiä. Kuljettaja on omalla esimerkillään liikennekasvattaja, jota edistää rauhallinen käyttäytyminen ja oppilaat tasapuolisesti huomioiva asenne.

Kuljetusoppilas on koulun vastuulla autosta poistumisesta koulun alkamiseen ja koulun päättymisestä autoon nousuun.

Kaupunki ei koulutuksen järjestäjänä vastaa kuljetusten järjestämisestä poikkeuksellisen huonoissa keliolosuhteissa eikä liikenteeseen mahdollisesti kohdistuvan työtaistelutoimenpiteen aikana.

Reitille saapuminen ja auton odottaminen

Huoltajien tulee opastaa oppilasta lähtemään kotoa riittävän ajoissa, jotta pysäkillä tai noutopaikalle voidaan kulkea rauhallisesti muu liikenne huomioiden. Koulukuljetusten sujuvuuden vuoksi oppilaan tulee olla reitillä vähintään 5 minuuttia ennen auton tuloa sovituissa noutopaikassa. Huoltajien tulee muistuttaa oppilasta ottamaan mukaan matkakortti / kuvallinen näyttölippu ja käyttämään pimeällä ja hämärässä heijastinta.